ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8790 от 05.12.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 30.07.2012 № 5742

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями

по договорам социального найма»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), постановлением Администрации города от 23.09.2013 № 6804 «О внесении изменений в постановления Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.07.2012 № 5742 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями по договорам социального найма» (с изменениями        от 16.07.2013 № 5093) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. По тексту слова «оформление разрешения» заменить словами «выдача согласия».

1.2. В подпункте 2.3.2:

- слова «Регионального портала государственных и муниципальных услуг www.pgu.admhmao.ru» исключить;

- после слов «www.gosuslugi.ru» дополнить словами «, Портала государственных услуг ХМАО – Югры htpp://86.gosuslugi.ru».
1.3. Абзац пятый пункта 2.8 изложить в следующей редакции:
«- заявителем не представлены все документы, которые он должен представить в соответствии с настоящим административным регламентом одновременно с подачей заявления, или они содержат противоречия, имеют подчистки либо не оговоренные в них исправления».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов